
 
    

UCHWAŁA NR 5.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwa-
ły Nr XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r. uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bie-
żące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1.  ......................................... 
                    (Grzegorz Gabryelski) 
 
2.  ......................................... 

                                                                                                               (Rafał Mikuła) 
 

3.  ......................................... 
                                                                                                            (Dariusz Orzeszko) 
 

4.  ......................................... 
                 (Zofia Plewa) 
   
5.  ......................................... 

                                   (Ferdynand Sańko) 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 12 437 780,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 12 137 780,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610 601,00 - 10 800,00

Zarząd Dróg Powiatowych 610 601,00 - 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 639 300,00 12 400,00

Zarząd Dróg Powiatowych 639 300,00 12 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 900,00 - 1 600,00

Zarząd Dróg Powiatowych 8 900,00 - 1 600,00

710 Działalność usługowa 1 121 970,00 0,00

Nadzór budowlany 315 468,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 339,00 440,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 16 339,00 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 197,00 - 440,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 20 197,00 - 440,00

750 Administracja publiczna 5 737 453,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 008 274,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 24 000,00 3 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 150,00 - 150,00

Starostwo Powiatowe 1 150,00 - 150,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10,00 150,00

Starostwo Powiatowe 10,00 150,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 500,00 - 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 - 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 621 422,00 0,00 3 621 422,00

75075 69 500,00

0,00

0,00

1 000,00

160,00

160,00

27 000,00

27 000,00

1 000,00

19 757,00

5 737 453,00

75020 5 011 274,00

16 779,00

16 779,00

19 757,00

7 300,00

1 121 970,00

71015 315 468,00

651 700,00

651 700,00

7 300,00

60014 12 137 780,00

599 801,00

599 801,00

Załącznik  do uchwały Nr 5.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 30.12.2014 r.

Rozdział Po zmianie
12 437 780,00



Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 586 000,00 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 123 199,00 - 75,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 123 199,00 - 75,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 150,00 113,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 51 150,00 113,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 654,00 19,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 654,00 19,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 5 081,00 - 57,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 081,00 - 57,00

852 Pomoc społeczna 20 332 169,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 650 074,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 386 467,00 - 50,00

DPS Jasieniec 1 316 364,00 - 50,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 344 659,00 - 101,00

DPS Jasieniec 234 136,00 - 101,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 151 512,00 - 207,00

DPS Jasieniec 29 264,00 - 19,00

DPSRokitno 58 47 490,00 - 188,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 008,00 1 390,00

DPSRokitno 58 32 279,00 1 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 971 349,00 4 802,00

DPS Jasieniec 258 546,00 3 387,00

DPSRokitno 58 191 900,00 1 415,00

4220 Zakup środków żywności 793 914,00 - 668,00

DPS Skwierzyna 101 114,00 - 668,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 81 282,00 521,00

DPSRokitno 58 29 038,00 521,00

4260 Zakup energii 363 739,00 - 17,00 363 722,00

100 446,00

81 803,00

29 559,00

261 933,00

193 315,00

793 246,00

107 398,00

33 669,00

976 151,00

151 305,00

29 245,00

47 302,00

1 316 314,00

1 344 558,00

234 035,00

20 332 169,00

85202 14 650 074,00

7 386 417,00

1 673,00

5 024,00

5 024,00

51 263,00

51 263,00

1 673,00

75411 3 586 000,00

123 124,00

123 124,00



DPS Rokitno 38 44 706,00 - 17,00

4270 Zakup usług remontowych 306 769,00 - 3 300,00

DPS Jasieniec 54 031,00 - 3 000,00

DPSRokitno 58 129 734,00 - 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 865,00 - 50,00

DPS Jasieniec 1 313,00 - 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 701 454,00 - 2 024,00

DPS Rokitno 38 224 741,00 308,00

DPS Skwierzyna 79 663,00 668,00

DPSRokitno 58 80 801,00 - 3 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 544,00 150,00

DPSRokitno 58 1 122,00 150,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 354,00 - 150,00

DPSRokitno 58 1 686,00 - 150,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 600,00 - 291,00

DPS Rokitno 38 600,00 - 291,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 178,00 - 150,00

DPS Jasieniec 4 000,00 - 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 696,00 - 250,00

DPSRokitno 58 3 754,00 - 250,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 72 636,00 395,00

DPS Jasieniec 11 560,00 - 17,00

DPSRokitno 58 22 474,00 412,00

Ośrodki wsparcia 293 152,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 500,00 - 21 500,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 70 500,00 - 21 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00 - 3 200,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 12 200,00 - 3 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 780,00 - 580,00 1 200,00

49 000,00
9 000,00

9 000,00

22 886,00

85203 293 152,00

49 000,00

3 504,00

73 031,00

11 543,00

7 028,00

3 850,00

13 446,00

1 536,00

309,00

309,00

3 694,00

1 272,00

4 204,00

225 049,00

80 331,00

77 801,00

7 815,00

1 263,00

699 430,00

303 469,00

51 031,00

129 434,00

44 689,00



Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 1 780,00 - 580,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,00 - 780,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 6 700,00 - 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 520,00 26 060,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 151 221,00 26 060,00

Rodziny zastępcze 2 217 169,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 050,00 700,00

PCPR 43 050,00 700,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 - 800,00

PCPR 800,00 - 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 100,00

PCPR 2 700,00 100,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 735 068,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 900,00 500,00

PCPR 38 900,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 200,00 200,00

PCPR 9 200,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - 700,00

PCPR 5 000,00 - 700,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 30 336,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 731,00 - 20,00

PCPR 1 731,00 - 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 136,00 20,00

PCPR 28 136,00 20,00

67 063 681,00 0,00Razem: 67 063 681,00

28 156,00

28 156,00

85220 30 336,00

1 711,00

1 711,00

9 400,00

4 300,00

4 300,00

39 400,00

39 400,00

9 400,00

2 800,00

2 800,00

85218 735 068,00

43 750,00

0,00

0,00

177 281,00

85204 2 217 169,00

43 750,00

5 920,00

5 920,00

181 580,00

1 200,00


